
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13032 – Poz. 2232, 2233

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświa-
ty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 
2572 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tarno-
wo Podgórne uchwala, co następuje:

§1. Określa się granice obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Ceradzu Kościelnym, które pokry-
wają się z granicami miejscowości:

- Ceradz Kościelny,

- Jankowice,
- oraz zwyczajowo Ceradz Dolny.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą od 1 września 
2010 roku.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Latos

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświa-
ty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 
2572 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tarno-
wo Podgórne uchwala, co następuje:

§1. Określa się granice obwodu publicznej Szkoły 
Podstawowej w Lusowie, które pokrywają się z gra-
nicami miejscowości:

- Lusowo,
- Batorowo,
- Sady,
- Swadzim.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr 
LXXV/464/2006 z dnia 9 maja 2006 r.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą od 1 września 
2010 roku.

Wiceprzewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Latos

2232

UCHWAŁA Nr LXVII/660/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 23 marca 2010 r.

w sprawie: określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej w Ceradzu Kościelnym

2233

UCHWAŁA Nr LXVII/661/2010 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 23 marca 2010 r.

w sprawie: określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej w Lusowie


